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LAUSUNTO LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI EDUSKUNNALLE LAIKSI 
KASVINTERVEYSLAIN MUUTTAMISESTA 

  

 
 
 
Maa- ja metsätalousministeriö on pyytänyt valtiovarainministeriöltä lausun-
toa edellä mainitusta esitysluonnoksesta. Ministeriö toteaa lausuntonaan 
seuraavan.  
 
Kasvinterveyslakia (1110/2019) ehdotetaan muutettavaksi siten, että lain 
34 §:ään tehtäisiin ne viittaustekniset muutokset, jotka ovat tarpeen Eu-
roopan unionin valtiontukisääntöihin kaudelle 2023–2029 maa- ja metsäta-
lousalalla maksettavaa tukea koskevien säännösten osalta tehtävien muu-
tosten johdosta. Kyseiset Euroopan unionin uusitut valtiontukisäännökset 
tulevat voimaan 1.1.2023 ja niitä tulee soveltaa 1.7.2023 lähtien.  
 
Esityksen mukainen laki on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.7.2023. 
 
Esityksen mukaan sen ei arvioida lisäävän valtion menoja, koska esityk-
sessä ehdotetut muutokset eivät arvion mukaan olennaisesti lisää makset-
tavaksi tulevia korvauksia kasvintuhoojien aiheuttamista menetyksistä. Esi-
tyksellä ei ehdoteta lisättäväksi viranomaisille uusia tehtäviä. Esityksessä 
viitataan 20.3.2019 voimaan tulleeseen ja vuoden 2027 loppuun asti voi-
massa olevaan muutokseen, jolla maatalouden alkutuotannon kasvintu-
hoojavakuutukset on vapautettu vakuutusmaksuverosta. Esityksen mu-
kaan muutos ei ole johtanut vakuutusten saamiseen markkinoille, koska 
toimijoilla ei ole ollut kiinnostusta vakuutusten hankkimiseen. Valtiovarain-
ministeriö kiinnittää huomiota mahdollisuuteen selvittää vaihtoehdot kor-
vausjärjestelmän uudistamiseen, jolloin on tarkasteltavissa muitakin kuin 
valtion yksinomaiseen korvausvastuuseen perustuvia järjestelmiä. 
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Valtiovarainministeriö toteaa, että esityksessä tarkoitetut muutokset toteu-
tetaan julkisen talouden suunnitelmien ja valtion talousarvioiden mukaisten 
määrärahojen ja henkilötyövuosimäärien puitteissa.  
 
 
 
 
 
 
 
Osastopäällikkö, 
budjettipäällikkö  Mika Niemelä  
 
 
 
 
 
                                                                                                             
Lainsäädäntöneuvos                                Jyri Inha 
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